
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  VSETÍN 
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

Č.j.: MUVS-S 4006/2021/OÚPSŘD-280/13/Suš-6                                                                     23.3.2021  

Oprávněná úřední osoba: Sušková Marie 

 

 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako speciální stavební úřad 

věcně a místně příslušný podle §16 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, podle § 15 odst. 1 písm. c) a § 94j odst. 1 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon") a § 10 a § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve věci žádosti ze dne 08.02.2021 o vydání společného 

povolení na stavbu nazvanou "Zastávka BUS před areálem Zbrojovka - točna", členěna na stavební 

objekty SO 101 - stavební úpravy komunikace, SO 102 - Točna, SO 103 - Chodníky, SO 201 - stavební 

úpravy mostu VS-12-Jcm na pozemcích parc. č. 9101, 9102/2, 9134, 9137/4, 9138, 10393, 14618, 

14643/2, 14643/3 v katastrálním území Vsetín, kterou podalo Město Vsetín, IČO 00304450, Svárov 

1080, 755 01  Vsetín, které zastupuje MSS - projekt s.r.o., IČO 26849836, Karlovo náměstí 317/5, 

120 00  Praha, pobočka Žerotínova 992, 755 01 Vsetín, (dále jen „stavebník") vydává dle § 94p odst. 1 

stavebního zákona a § 13a vyhl. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 

opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

s p o l e č n é   p o v o l e n í 

na stavbu nazvanou "Zastávka BUS před areálem Zbrojovka - točna", obsahující stavební objekty 

SO 101 - stavební úpravy komunikace, SO 102 - Točna, SO 103 - Chodníky, SO 201 - stavební 

úpravy mostu VS-12-Jcm, na pozemcích parc. č. 9101 (ostatní plocha), parc. č. 9102/2 (vodní plocha), 

parc. č. 9134 (ostatní plocha), parc. č. 9137/4 (ostatní plocha), parc. č. 9138 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 10393 (lesní pozemek), parc. č. 14618 (vodní plocha), parc. č. 14643/2 (ostatní plocha), parc. č. 

14643/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Vsetín, (dále jen „stavba").  

 

Druh a účel stavby:  

Dopravní infrastruktura – nový chodník jako komunikace pro pěší a točna autobusu pro provoz autobusů, 

stavební úprava části místní komunikace a mostu na ul. Zbrojovácká. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: pozemky parc. č. 9101 (ostatní plocha), parc. č. 9102/2 (vodní 

plocha), parc. č. 9134 (ostatní plocha), parc. č. 9137/4 (ostatní plocha), parc. č. 9138 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 10393 (lesní pozemek), parc. č. 14618 (vodní plocha), parc. č. 14643/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 14643/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Vsetín. 

 

Podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna a provedena podle ověřené společné dokumentace zpracované 

autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby Ing. Milanem Koňařem, ČKAIT 1301681, 

v červenci 2020, číslo zakázky 20Zak00032. 

2. SO 102 – točna bude umístěna na pozemcích parc. č. 9134, 9138, 14643/3, 9102/2,  v katastrálním 

území Vsetín, jak je zakresleno v situačním výkresu v měřítku 1 : 250 ověřené společné 

dokumentace, kde je umístění stavby vyznačeno a okótováno.  Povrch točny bude z asfaltobetonu, 

spád plochy točny bude 4,50 %, směrem ke stávající komunikaci. Vzhledem k stísněným poměrům 

je v prostorem točny proložena kružnice o poloměru 11,50 m. Celková výměra točny je cca 355 

m2.  

3. SO 103 - Chodníky budou umístěny na pozemku parc. č. 9134, 9137/4, 14618, 14643/3 v 

katastrálním území Vsetín, jak je zakresleno v situačním výkresu v měřítku 1 : 250 ověřené 

společné dokumentace, kde je umístění stavby vyznačeno a okótováno. Chodník s povrchem 



Č.j. MUVS-S 4006/2021/OÚPSŘD-280/13/Suš-6 str. 2 MUVS  31124/2021 

 
zámkové dlažby, základní šířka chodníku 2,00 m, včetně bezpečnostního odstupu od silnice 

0,50 m. Odvodnění bude pomocí podélného a příčného spádu do uličních vpustí. Celková výměra 

chodníku je cca 120 m2.  

4. Stavebník před zahájením stavby požádá orgán státní správy lesů o vydání rozhodnutí o dočasném 

odnětí části pozemku parc. č. 10393 v k.ú. Vsetín, určeného k plnění funkcí lesa.  

5. Staveniště bude označeno a zabezpečeno tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti silniční dopravy 

a k ohrožení účastníků silničního provozu, zejména chodců. 

6. Po dokončení stavebních prací musí být těleso místní komunikace a jeho bezprostřední okolí 

uvedeno do původního stavu. 

7. Při realizaci stavby nesmí být znečišťována dotčená místní komunikace. 

8. Stavebník před zahájením prací na DI PČR Vsetín předloží návrh přechodného dopravního 

značení, zpracovaný dle zásad pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích TP-66 

a zažádá příslušný silniční úřad o vydání stanovení přechodné úpravy provozu. 

9. Stavebník požádá příslušný silniční úřad o vydání stanovení místní úpravy provozu dle § 77 odst. 1 

zákona č. 361/2000 Sb. O provozu na pozemních komunikacích a to pro umístění svislého a 

vodorovného dopravního značení, či odstranění stávajícího. 

10. Fáze výstavby, které stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu za účelem provedení 

kontrolních prohlídek stavby:  po dokončení stavby. 

11. Stavebník je povinen oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

12. Stavebník je povinen oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele 

(osoba oprávněná k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle 

zvláštních právních předpisů), který bude stavbu provádět.  

13. Stavba bude dokončena do konce 11/2021. 

14. Vymezení rozsahu staveniště: staveniště bude situováno na pozemcích dotčených předmětnou 

stavbou. 

15. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.  

 
Účastníci řízení podle § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona, kteří jsou účastníky řízení podle § 

27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád: 

Město Vsetín, IČO 00304450, Svárov 1080, 755 01  Vsetín, 

HOTEL A RESTAURACE U VYCHOPŇŮ s.r.o., IČO 27774325, Jasenice 596, 755 01  Vsetín, 

Zásobování teplem Vsetín a.s., IČO 45192588, Jiráskova 1326, 755 01  Vsetín, 

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., IČO 45806527, 756 44  Loučka 44, 

ZVI a.s., IČO 47673621, Holečkova 103/31, 150 00  Praha, 

SERVIS CLIMAX a.s., IČO 25352628, Jasenice 1253, 755 01  Vsetín, 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČO 64948242, Želetavská 1525/1, 140 00  Praha, 

MPI Group, s.r.o., IČO 43875017, Holečkova 103/31, 150 00  Praha, 

Kayaku Safety Systems Europe a.s., IČO 25114638, Bobrky 2271, 755 01  Vsetín, 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha, 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem, 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IČO 47674652, Jasenická 1106, 755 01  Vsetín, 

INTERNEXT 2000, s.r.o., IČO 25352288, Palackého 166, 755 01  Vsetín, 

SychrovNET s.r.o., IČO 26827921, Bratří Hlaviců 89, 755 01  Vsetín, 

 

 
Odůvodnění 

 

Speciální stavební úřad obdržel dne 08.02.2021 žádost o vydání společného povolení, kterou podal 

stavebník. 

 



Č.j. MUVS-S 4006/2021/OÚPSŘD-280/13/Suš-6 str. 3 MUVS  31124/2021 

 
U souboru staveb se příslušnost k vydání společného povolení řídí příslušností k povolení stavby hlavní 

souboru staveb. Speciální stavební úřad je příslušný k vydání povolení hlavní stavby. 

Speciální stavební úřad oznámil přípisem ze dne 22.2.2021 zahájení společného řízení známým 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům a v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona 

upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost 

poskytovala dostatečné podklady pro posouzení navrhované stavby a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od 

doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska. Zároveň upozornil, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude 

přihlédnuto. Dále účastníky řízení upozornil, že ve svých námitkách mají uvést skutečnosti, které 

zakládají jejich postavení jako účastníků řízení, důvody podání námitek. Rovněž upozornil účastníky 

řízení, že k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží, že osoba, která je účastníkem řízení podle 94k písm. c) až e) stavebního 

zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru dokumentaci, způsobu provádění a 

užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 

vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě; obec uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a 

zájmů občanů obce Upozornil účastníky řízení, že k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 

nepřihlíží. 

 

Speciální stavební úřad přezkoumal žádost o vydání společného povolení dle § 94o stavebního zákona. 

I. Speciální stavební úřad podle § 94o odst. 1 stavebního zákona posoudil, zda stavební záměr 

je v souladu: 

 

1. s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů 

Speciální stavební úřad zjistil, že žádost o společné povolení ze dne 08.02.2021 byla podána na 

předepsaném formuláři a obsahuje náležitosti stanovené v příloze č. 6 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů.   

Speciální stavební úřad si ověřil dálkovým přístupem v katastru nemovitostí doklady prokazující 

vlastnické právo k pozemku a stavbě dne 19.2.2021.  

 

Stavebník k žádosti připojil: 

- souhlas vlastníka pozemku/stavby parc. č. 9102/2, 9138, 14643/3, 14618, 10393, 9134, 9101 v 

katastrálním území Vsetín, který byl vyznačen na situačním výkresu dokumentace.   

- souhlasná závazná stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů,  

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení nebo 

k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 

- dokumentaci pro vydání společného povolení 

- návrh plánu kontrolních prohlídek 

- vyjádření Ředitelství silnic Zlínského kraje ze dne 12.1.2021 zn. ŘSZKVM/12960/20-24 

 

Záměr a je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu stanovenými: 

- vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů a to 

s: § 20, 23, 25 odst. 1 

- vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 

staveb, ve znění pozdějších předpisů a to s § 2 a 4  a přílohy č. 2. 

- vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, a to s: § 6, 7 odst. 1 a 2, 6, 8, 9, 10, 15, 32 

- vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů a to s: § 21, 22, 25.  

 

 

Speciální stavební úřad v rozhodnutí nevymezil území dotčené vlivy umísťovaných staveb nad rozsah 

pozemků parc. č. 9101, 9102/2, 9134, 9137/4, 9138, 10393, 14618, 14643/2, 14643/3 v katastrálním 

území Vsetín, neboť jak z vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a vlastníků veřejné infrastruktury, tak 

z reakce účastníků řízení a vlastního posouzení stavebním úřadem nevzešly skutečnosti svědčící o opaku. 

 

 



Č.j. MUVS-S 4006/2021/OÚPSŘD-280/13/Suš-6 str. 4 MUVS  31124/2021 

 
 

Soulad s vydanou územně plánovací dokumentací, cíli a úkoly územního plánování  

 

Na záměr bylo vydáno podle § 96b stavebního zákona souhlasné závazné stanovisko Městského úřadu 

Vsetín, odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako úřadu územního plánování, které je 

součástí koordinovaného závazného stanoviska ze dne 27.1.2021 č.j. MUVS 5530/2021 OŽP. 

 

2. s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu 

napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 

Ke stavbě je zajištěn příjezd po stávající silnici III. třídy a účelové komunikaci. Stávající technická 

infrastruktura je dostatečná a není potřeba jiného vybavení k řádnému užívání stávající  stavby  

vyžadovaného zvláštním předpisem.  

 

Stanoviska k záměru sdělili: 

- ČEZ Distribuce, a.s., sdělení ze dne 13.8.2021 zn. 0101361965 

- ČEZ ICT Services, a.s. sdělení ze dne 13.8.2020 zn. 0700251314 

- CETIN a.s., Praha, vyjádření ze dne 13.8.2021 čj. 726253/20, vyjádření ze dne 2.12.2020 čj. 

834939/20 

- TelcoPro Services, a.s., sdělení ze dne 13.8.2020 zn. 0201111251  

- GasNet s.r.o. zastoupen GridServices, s.r.o., stanovisko ze dne 13.8.2020 zn. 5002203288 

- GasNet s.r.o. zastoupen Gas Net Služby, s.r.o., vyjádření č. 5002267622ze dne 10.12.2020 

- Vodovody a kanalizace, a.s., vyjádření č. 2149/2020 ze dne 13.8.2020, vyjádření č. 3042/2020 ze dne 

30.11.2020 

- T-mobile Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 13.8.2020 zn. E34367/20  

- Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření ze dne 13.8.2020 zn. MW9910155986200043 

- Zásobování teplem a.s., vyjádření ze dne 25.8.2020 zn. 2186/20/Hal, vyjádření ze dne 7.1.2021 čj. 

5/21/Hal 

- SychrovNet s.r.o., vyjádření ze ne 21.12.2020 čj. 393/2020 

- ČEPRO, a.s. vyjádření ze dne 13.8.2020 sp. zn. 10313/20 

- Internext 2000, s.r.o., vyjádření ze dne 20.8.2020 čj. VS/2020/127 

- Technické služby města Vsetína, p.o. vyjádření ze dne 19.8.2020  

- Město Vsetín, odbor správy majetku, investic a strategického rozvoje, vyjádření ze dne 17.8.2020 zn. 

MUVS 86467/2020/OSMISR 

- České radiokomunikace a.s., vyjádření ze dne 13.8.2020 

 

Stanoviska vlastníků dopravní a technické infrastruktury jsou součástí dokladové části dokumentace pro 

vydání společného povolení. 

Bylo zabezpečeno plnění požadavků vlastníků sítí technické infrastruktury. Záměr je v souladu 

s požadavky vlastníků technické infrastruktury, byl doložen jejich souhlas s umístěním záměru 

v ochranném pásmu. 

 

3. s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s 

rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, 

popřípadě s výsledkem řešení rozporů: 

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Vsetín, Koordinované závazné stanovisko sp. zn. MUVS-S27928/2020 OŽP/XX/981-

330.2 ze dne 27.1.2021, zapracováno do podmínek rozhodnutí pod bodem č. 4 – 7. 

- Krajský úřad Zlínského kraje, koordinované závazné stanovisko ze dne 5.1.2021 čj. KUZL 

78421/2020 

- Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, závazné stanovisko ze dne 15.12.2020,  čj. HSZL-5750-

2/VS-2020, bez připomínek 

- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, stanovisko ze dne 30.11.2020 čj. KRPZ-115250-1/ČJ-

2020-151506, zapracováno do podmínek rozhodnutí pod bodem č. 8 – 9. 

- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, závazné stanovisko ze dne 9.12.2020 čj. KHSZL 

29229/2020, bez připomínek 

- Sekce nakládání s majetkem ministerstva obrany, vyjádření zedne 24.8.2020 sp. zn. 103746/2020-

1150-OÚZ-BR 



Č.j. MUVS-S 4006/2021/OÚPSŘD-280/13/Suš-6 str. 5 MUVS  31124/2021 

 
 

Záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž záměr posuzují dotčené 

orgány. Předložená stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky, které již 

nevyžadovaly úpravu záměru, byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí pod body č. 4 – 9. 

 

II. Speciální stavební úřad podle § 94o odst. 2 a 3 stavebního zákona ověřil, že:  

 

a)  Stavebník k žádosti připojil dokumentaci pro vydání společného povolení ve dvou vyhotoveních. 

Předložená dokumentace pro vydání společného povolení je zpracována oprávněnou osobou, 

autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby Ing. Milanem Koňařem, ČKAIT 1301681, v červenci 

2020, číslo zakázky 20Zak00032., Předložená dokumentace pro vydání společného povolení je úplná, 

přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu. 

Zpracování projektové dokumentace je vybranou činností ve výstavbě dle § 158 stavebního zákona, který 

stanoví, že vybrané činnosti, jejichž výsledek ovlivňuje ochranu veřejných zájmů ve výstavbě, mohou 

vykonávat pouze fyzické osoby, které získaly oprávnění k jejich výkonu podle zvláštního právního 

předpisu a dle ustanovení § 159 stavebního zákona projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a 

bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace). 

Dokumentace pro vydání společného povolení byla zpracována v souladu s přílohou č. 11 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace obsahuje části A až D 

členěné na jednotlivé položky s tím, že rozsah jednotlivých částí odpovídá druhu a významu stavby, 

charakteru navrhované změny v území, charakteru navrhované změny vlivu užívání stavby na území, 

podmínkám v území, umístění stavby, stavebně technickému provedení, účelu využití, vlivu na životní 

prostředí a době trvání stavby. K  dokumentaci byla přiložena dokladová část. 

 

b)  Ke stavbě je zajištěn příjezd po stávající silnici III. třídy a účelové komunikaci. Stávající 

technická infrastruktura je dostatečná a není potřeba jiného vybavení k řádnému užívání stávající  stavby  

vyžadovaného zvláštním předpisem.  

 

c)  Speciální stavební úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby a zjistil z předložené  

dokumentace pro vydání společného povolení, ze závazných stanovisek dotčených orgánů, z vyjádření 

vlastníků veřejné infrastruktury, že  užíváním této stavby nedojde k dotčení veřejných zájmů chráněných 

zvláštními právními předpisy.  

 

III. Označení účastníků společného územního a stavebního řízení dle stavebního zákona, § 94k 

- písm. a) stavebník - Město Vsetín 

- písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – Město Vsetín          

- písm. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, a ten, kdo má 

ke stavbě jiné věcné právo  - CETIN a.s., GasNet, s.r.o., Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., 

INTERNEXT 2000, s.r.o., SychrovNET s.r.o., 

-  písm. d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn (pozn. 

 není-li sám stavebníkem) ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku - HOTEL A 

RESTAURACE U VYCHOPŇŮ s.r.o., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

Zásobování teplem Vsetín a.s., B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., ZVI a.s., MPI 

Group, s.r.o., SERVIS CLIMAX a.s.,  

- písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

 sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno - 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Kayaku Safety Systems Europe a.s., 

Zbrojovka Vsetín, akciová společnost, TRIMILL, a.s., Ing. Karel Peltsarszký, Zdeněk Mudrák, 

Československá obchodní banka, a. s., Lesy České republiky s.p. 

 

Vlastnická práva ani jiné věcné právo k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto 

rozhodnutím přímo dotčena.  

 

V průběhu společného územního a stavebního řízení účastníci řízení neuplatnili námitky.  

 



Č.j. MUVS-S 4006/2021/OÚPSŘD-280/13/Suš-6 str. 6 MUVS  31124/2021 

 
Speciální stavební úřad po projednání žádosti o vydání společného povolení ve společném řízení a jejího 

přezkoumání dospěl k závěru uvedenému ve výroku tohoto společného povolení.  

 

Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o 

povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby. 

 

Podle § 157 stavebního zákona při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se 

pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby. 

 

Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže 

stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy 

speciální stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru 

upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.  

  

 

Poučení účastníků 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje, podáním u odboru územního plánování, stavebního řádu a 

dopravy Městského úřadu Vsetín. 

 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka. 

 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

Marie Sušková  

referent odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

  

 

 

 

Příloha pro stavebníka (bude předána po nabytí právní moci společného povolení): 

- ověřená společná dokumentace 

- štítek s identifikačními údaji 

 

 

 

 

Obdrží: 

Město Vsetín, v zastoupení MSS - projekt s.r.o., pobočka Žerotínova 992, 755 01 Vsetín, IDDS: ba7n2p2 

HOTEL A RESTAURACE U VYCHOPŇŮ s.r.o., IDDS: qckar74 

Zásobování teplem Vsetín a.s., IDDS: 4dzvx7u 

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., IDDS: mvpzzwu 

ZVI a.s., IDDS: 2nxg68y 

SERVIS CLIMAX a.s., IDDS: 7s8f9a5 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

MPI Group, s.r.o., IDDS: ufcnv92 

Kayaku Safety Systems Europe a.s., IDDS: kvteik4 



Č.j. MUVS-S 4006/2021/OÚPSŘD-280/13/Suš-6 str. 7 MUVS  31124/2021 

 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 

INTERNEXT 2000, s.r.o., IDDS: cfdcinp 

SychrovNET s.r.o., IDDS: 4hm5q7p 

Zlínský kraj v zastoupení Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 

Zbrojovka Vsetín, akciová společnost, IDDS: 299ctgj 

TRIMILL, a.s., IDDS: jrc847f 

Ing. Karel Peltsarszký, Bratří Hlaviců č.p. 122, 755 01  Vsetín 1 

Zdeněk Mudrák, Jasenická č.p. 1343, 755 01  Vsetín 1 

Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 

Lesy České republiky s.p., IDDS: e8jcfsn 

  

Dotčené orgány:  

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení dopravy, Svárov 

č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení územního 

plánování, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, IDDS: z3paa5u 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní  odbor Vsetín, Dopravní 

inspektorát, IDDS: w6thp3w 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 

územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 

 

 


		2021-03-24T10:51:31+0100
	Marie Sušková
	Společné povolení




